



AYM'den Odatv'ye iyi haber... Yeni yasa ile açılmalı

12 Ağustos Çarşamba 2020 18:54



Prof. Dr. Yaman Akdeniz: Bu kararlarla Odatv'ye sansür kalkmalı.

Odatv, Mart ayı başında Libya'da şehit olan MiT personelinin cenaze törenini haberleştirdi.

Haberin ardından önce Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu, gece saatlerinde evinden gözaltına alındı, haberde imzası bulunan Hülya Kılınç da yaşadığı Manisa'da gözaltına alınarak İstanbul'a getirildi. İki gazeteci de tutuklandı.

Hemen ardından ise Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, ifadeye çağrıldı. Pehlivan da çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Habere getirilen erişim engelleme kararının yerine getirilip haberin kaldırılmasına rağmen, tarihinde ilk kez Odatv kapatıldı!

"İlk kez" vurgusu yapmamızın bir önemi var. Odatv yöneticileri, dokuz yıl önce, FETÖ'nün kumpasına maruz kalmış, aylarını Silivri'de hapsedilerek geçirmişti. Bu süreçte Odatv kapatılmamıştı.

Odatv.com'un kapatılmasının ardından farklı isimlerle yayın devam etti. Toplamda yedi kez kapatıldı Odatv.

YENİ YASAYLA ODATV AÇILMALI

"İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun"da, 29.07.2020 tarihli ve 7253 sayılı yasa ile yapılan değişikliklerle, kanununun 8. ve 9. maddelerinde temel ve yeni bir müeyyide türü geldi: "İçeriğin Çıkarılması" yaptırımını...

Yapılan deęişikle, tümel olarak içerik saęlayıcının tamamına erişimin engellenmesi tedbiri korunmakla birlikte, yalnızca o içeriğin çıkarılması sınırlı tedbiri de ihdas edilmiş oldu.

Yeni düzenlemeyle birlikte, kapatılmaya gerekçe olarak gösterilen haberi kaldıran Odatv'nin derhal açılması gerekiyor.

YENİ YASANIN ARDINDAN BİR İYİ HABER DE ANAYASA MAHKEMESİ'NDEN

Bir iyi haber daha var...

Anayasa Mahkemesi, Odatv'nin 3 Nisan 2020 tarihli bireysel başvurusunu "öncelikli" olarak incelemeye karar verdi.

Odatv başvurusu ile ilgili olarak Anayasa Mahkemesi İçtüzüğü'nün 71. maddesi gereğince Adalet Bakanlığı tarafından görüş talep edildi.

Bakanlığın görüşünü vermesinin ardından AYM, Odatv'den de görüşünü göndermesini istedi.

Bakanlık görüşüne karşı beyanlar gönderilecek ve Anayasa Mahkemesi Birinci Bölümü tamamlanan dosya üzerinden karar verebilecek.

YAMAN AKDENİZ: SANSÜR YAPTIRIMINA DERHAL SON VERİLMESİ GEREKİYOR

Konuyu ve Adalet Bakanlığı görüşünü Odatv'ye değerlendiren Avukat Prof. Dr. Yaman Akdeniz, Adalet Bakanlığı'nın Odatv'nin topyekun erişime engellenmesine sebep olan haberi daha haber sitesi topyekun erişime engellenmeden kaldırdığı hususunu hiç dikkate almadığını, haber sitesinin yayında olmayan bir haberden dolayı aylardır toptan erişime engellendiğini belirtti.

Prof. Dr. Yaman Akdeniz, ayrıca Adalet Bakanlığı'nın bağımsız görüş göndermekten ziyade AIHM'e gönderilen "**taraf sıfatlı**" cevap niteliğinde bir görüş gönderdiğini de belirterek, Bakanlığın kasıtlı bir şekilde, Odatv'nin lehine olacak ve güncel nitelikteki Sendika.Org, BirGün ve Wikipedia gibi önemli Anayasa Mahkemesi içtihatlarına değinmediğini de kaydetti.

Akdeniz'e göre bu kararlar dikkate alındığında Odatv'ye uygulanan sansür yaptırımına derhal son verilmesi gerekiyor.

Adalet Bakanlığı'nın görüşünün ardından da Anayasa Mahkemesi'nin yakın zamanda Odatv'nin açılması yönünde karar vermesi bekleniyor.

Odatv.com

anayasa mahkemesi

odativ

yasa

Sansür

Terkoęlu

Pehlivan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odativ.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

